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PETITION FOR PROTECTION 

FROM ABUSE 

 IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF 

 ____________________ COUNTY, PENNSYLVANIA 

 

 NO. 

 

 1. PLAINTIFF 

 

 

   

First Middle Last Plaintiff’s DOB 
  Plaintiff’s Address: 

  �  Plaintiff’s address is confidential       or       �  Plaintiff’s address is:  __________________________________________________ 

                                                                                                                         __________________________________________________ 

   V. 
 

 2. DEFENDANT 

 

 

   

First Middle Last Suffix 

 
 Defendant’s Address: 

 

___________________________________________________ 

 

CAUTION: 

� Weapon Involved 

� Weapon Present on the Property 

� Weapon Requested Relinquished 

DEFENDANT IDENTIFIERS 

DOB  HEIGHT  

SEX  WEIGHT  

RACE  EYES  
HAIR  

SSN  

DRIVER’S 

LICENSE # 
 

EXP. DATE  STATE   
   
 

បណតឹ ងបណតឹ ងបណតឹ ងបណតឹ ងករករករករពរពរពរពរពីពពីីពីករករករកររេំលភរេំលភរេំលភរេំលភបពំនបពំនបពំនបពំន    

កនងកនងកនងកនងុុ ុុ តលុករតលុករតលុករតលុករបណតឹ ងបណតឹ ងបណតឹ ងបណតឹ ងទូទទូូទូេទេទេទេទៃនៃនៃនៃនេខនធីេខនធីេខនធីេខនធី    
 ____________________ រដឋរដឋរដឋរដឋេផនសុវ៉ីេនៀេផនសុវ៉ីេនៀេផនសុវ៉ីេនៀេផនសុវ៉ីេនៀ    

 េលខ....    
 

 1. េដមេដមេដមេដម េចទេចទេចទេចទ    
 

 

   

នម នមកណត ល េគតតនម ៃថងែខឆន ំកំេណ ត 

   អសយដឋ នេដមេចទ :  

  �    អសយដឋ នេដម េចទជករសងំត ់      ឬ        �  អសយដឋ នេដម េចទគ:ឺ __________________________________________________ 

                                 __________________________________________________ 

   ទលន់ងឹទលន់ងឹទលន់ងឹទលន់ងឹ    
 2. ចងុចងុចងុចងុេចទេចទេចទេចទ    

 

 

   

នម នមកណត ល េគតតនម បចច័យ 

 

 អសយដឋ នចងុេចទអសយដឋ នចងុេចទអសយដឋ នចងុេចទអសយដឋ នចងុេចទ::::    
 

_______________________________________________ 
 

   ករករករករ        របយត័នរបយត័នរបយត័នរបយត័នរបែយងរបែយងរបែយងរបែយង    

� អវធុពកព់ន័ធអវធុពកព់ន័ធអវធុពកព់ន័ធអវធុពកព់ន័ធ    
� អវធុែដលមនអវធុែដលមនអវធុែដលមនអវធុែដលមនេលរទពយសមបតិតេលរទពយសមបតិតេលរទពយសមបតិតេលរទពយសមបតិត    
� អវធុែដលេសនសុឲំយលះបង់អវធុែដលេសនសុឲំយលះបង់អវធុែដលេសនសុឲំយលះបង់អវធុែដលេសនសុឲំយលះបង់េដយសមរ័គចតិតេដយសមរ័គចតិតេដយសមរ័គចតិតេដយសមរ័គចតិត    

ចណុំចសមគ លច់ងុេចទចណុំចសមគ លច់ងុេចទចណុំចសមគ លច់ងុេចទចណុំចសមគ លច់ងុេចទ    

ៃថងែខឆន ំកំេណ ត     កមពស ់  

េភទ     ទមងន់     

ពូជសសន៍     ែភនក     

សក់     

េលខសនតិសខុសងគម        

ប័ណណេបកបរេលខ        

ៃថងផុតកំណត់     រដឋ     
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Defendant’s place of employment is:_______________________ 

�  Check here if you have reason to believe that Defendant is a 

licensed firearms dealer; is employed by a licensed firearms 

dealer or manufacturer; is employed as a writer, researcher or 

technician in the firearms or hunting industry; or is required to 

carry a firearm as a condition of employment. 

 

កែនលងករងររបសច់ុងេចទគឺ:_______________________ 

�  ចូរគូសរបអប់េនះ របសនិេបអនកមនមូលេហតុេជឿជក់ថ ចុងេចទជអនកលក់កំេភលង
ែដលមនអជញ ប័ណណ រតូវបនជួលេដយអនកលក់ ឬអនកផលតិកំេភលង ែដលមនអជញ ប័ណណ 
រតូវបនជួលឲយេធវជអនកនិពនធ អនករសវរជវ ឬអនកបេចចកេទសកនងុ ឧសសហកមមផលតិកំ
េភលង ឬបរបញ ់ឬតរមូវឲយកន់កំេភលងជលកខខណឌ ៃនករងរ។  
 

  

3.  I am filing this petition on behalf of    

 �   myself   and/or      �  another person. 

3.  ខញំុដក់ពកយបណតឹ ងេនះ តងនមឲយ    

 �  ខញំុផទ ល ់និង/ឬ     �  ជនេផសងេទៀត។ 

If you checked “myself”, please answer all questions referring to 

yourself as “Plaintiff”.  If you ONLY checked “another person”, 

please answer all questions referring to that person as the 

“Plaintiff”, and provide your name and address here, as filer, 

unless confidential. 

 

របសនិេបអនកគូសយក "ខញំុផទ ល់" សមូេឆលយសណួំរទំងអស់អំពីអនកជ “េដម េចទ”។ 
របសនិេបអនកគូសែត "ជនេផសងេទៀត" មួយគត់ សមូេឆលយសណួំរទំងអស់ទក់ទងនឹងជន
េនះ ជ “េដមេចទ ” េហយរបប់េឈម ះ និងអសយដឋ នរបស់អនកជអនកបំេពញ េន
រតង់េនះ របសនិេបព័ត៌មនេនះមិនែមនជករសងំត់េនះេទ។  
 

Filer’s Name / េឈម ះអនកបំេពញ 

 

 

   

First / នម Middle / េឈម ះកណត ល Last /េគតតនម Suffix / បចច័យ 

 

�  Filer’s address is confidential     or       

�  Filer’s address is: 

____________________________________________________ 

 

�  អសយដឋ នអនកបំេពញជករសងំត់ ឬ       

�  អសយដឋ នរបស់អនកបំេពញគឺ: 
____________________________________________________ 

 

If you checked “Another Person”, indicate your relationship with 

Plaintiff: 

 

� parent of minor Plaintiff(s) 

� applicant for appointment as guardian ad litem of minor 

Plaintiff(s) 

� adult household member with minor Plaintiff(s) 

� court appointed guardian of incompetent Plaintiff(s) 

 

របសនិេបអនកគូសយក “ជនេផសងេទៀត” ចូររបប់ពីទំនក់ទំនងរបសអ់នកជមួយនឹងេដម េចទ: 
 

� ឪពុកឬមត យរបស់េដម េចទែដលជអនីតិជន 

� អនកេសនសុកំរែតងតំងជអណពយបលផតលផ់លរបេយជន៍របេសរបំផុតេលេដម
េចទែដលជអនីតិជនពីតុលករ 

� សមជកេពញិ វយ័មន ក់កនងុ រគួសរជមួយនឹងេដម េចទែដលជអនីតិជន 

� អណពយបលែតងតំងេដយតុលករសរមប់េដម េចទែដលអសមតថភព 

 
 

4.  Name(s) of all persons, including minor child/ren who seek 

protection from abuse:_________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

__________________________________________________ 

4. ចូរសរេសរេឈម ះជនទំងអស ់រប់ទំងកុមរជអនីតិជន ែដលេសនសុំករករពរពីករ

រេំលភបំពន: _____________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

 

5.  Indicate the relationship between Plaintiff and Defendant: 

CHECK ALL THAT APPLY: 

� spouse or former spouse of Defendant 

� parent of a child with Defendant 

� current or former sexual or intimate partner with Defendant  

� child of Plaintiff 

� child of Defendant 

� family member related by blood (consanguinity) to 

Defendant 

� family member related by marriage or affinity to Defendant 

� sibling (person who shares parenthood) of Defendant 

 

 

 5. ចូររបប់ពីទំនក់ទំនងរវងេដម េចទ និងចុងេចទ: 
ចូរគូសរបអប់ទំងអសែ់ដលពក់ព័នធ: 

� បតីឬរបពនធ ឬអតីតបតីឬរបពនធរបស់ចុងេចទ 

� ឪពុកឬមត យកូនែដលេនជមួយចុងេចទ 

� ៃដគូេសនហបចចបបនន ឬុ អតីតៃដគូេសនហជមួយចុងេចទ 
� កូនរបសេ់ដមេចទ 
� កូនរបសច់ុងេចទ 
� សមជកិរគួសរជញតិពីកំេណ ត (កនងរគួសរុ ែតមួយ) ជមួយនឹងចុងេចទ 

 
� សមជកិរគួសរតមចំណងអពហព៍ិពហ ៍ឬទំនក់ទំនងជមួយនឹងចុងេចទ 
� បងបអនូ  (អនកែដលមនឪពុកមត យែតមួយ) ជមួយនឹងចុងេចទ 

�  Check here if Defendant is 17 years old or younger. 

 
�  ចូលគូសរបអប់េនះ របសនិេបចុងេចទមនអយ ុ17 ឆន ំ ឬេកមងជងេនះ។ 
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6.  Plaintiff and Defendant are involved in the following court 

actions: 

 � Divorce 

 � Custody 

 � Support 

 � Protection from Abuse 

 The above referenced actions were filed: 

        Date                    Jurisdiction                        Court Number 

        _________________________________________________ 

     6.  េដមេចទ និងចុងេចទជប់ពក់ព័នធនឹងបណតឹ ងតុលករ ដូចខងេរកម : 

 � ែលងលះ 

 � សទិិធឃុរំគងកូន 
 � របក់ឧបតថមភ 
 � ករពរពីកររេំលភបំពន 
 បណតឹ ងខងេលរតូវបនដក់េន: 
        ៃថងែខឆន ំៃថងែខឆន ំៃថងែខឆន ំៃថងែខឆន ំ                                                                                                                                        យតុត ធកិរយតុត ធកិរយតុត ធកិរយតុត ធកិរ                                                                                                                                េលខតលុករេលខតលុករេលខតលុករេលខតលុករ    

       __________________________________________________ 

  

7.  The Defendant � HAS / � HAS NOT been involved in any 

criminal court action. 

7.  ចុងេចទ � ជប់ជប់ជប់ជប់    / � មិនជប់មិនជប់មិនជប់មិនជបព់ក់ព័នធនឹងបណតឹ ងរពហមទណឌ តុលករ។ 

 

  The Defendant � IS / � IS NOT currently on probation. 

 

  ចុងេចទបចចបបននុ   � សថតិសថតិសថតិសថតិ    / � មិនមិនមិនមិនសថតិសថតិសថតិសថតិកនងុ រយៈេពលពយរេទសួ េទ។ 

  

8.  Plaintiff and Defendant are the parents of the following minor 

child/ren: 
8.  េដម េចទ និងចុងេចទជឪពុកមត យរបសក់ុមរអនីតិជន ដូចខងេរកម: 

 

Name(s) / េឈម ះ Age(s) / អយ ុ Who reside at (list address unless confidential) /  
អនកែដលរសេ់ន (សមូសរេសរអសយដឋ ន េបមិនែមនជករសងំត់េទេនះ)    

   

   

   

   

   

 

9.  If Plaintiff and Defendant are parents of any minor child/ren 

together, is there an existing court order regarding their custody? 

� YES      � NO  
 

If you answered “Yes,” in what county and state was the 

order issued?  __________________________________ 
 

If you are now seeking a child custody order as part of this 

petition, list the following information: 

9.  របសនិេបេដមេចទ និងចុងេចទជឪពុកមត យកុមរអនីតិជន េតមនដក ី  តុលករ
ទក់ទងនឹងសទិិធឃុរំគងែដរឬេទ? 

� មនមនមនមន      � គម នគម នគម នគម ន        

 េបអនកេឆលយថ “មន”  េតដកេចញកនងី ុ េខនធីណ និងរដឋណ?  

 __________________________________ 
 

របសនិេបឥឡវេនះ អនកកំពុងេសនសុដំកសទិិធឃុរំគងកូនជែផនកមួយៃនពកយូ ី   បណតឹ ងេនះ 
ចូរសរេសរព័ត៌មនដូចខងេរកម: 

 

(a)  Where has each child resided during the past five years? 

 

(a)  េតកុមរមន ក់ៗរសេ់នកែនលងណ កនងអំឡងរបំឆន ំកនលងមកេនះុ ុ ? 

 

Child’s Name /  
េឈម ះកុមរ 

Person(s) child lived with / 
ជនែដលកុមររសេ់នជមួយ 

 

Address, unless confidential /  
អសយដឋ ន េបមិនែមនជករសងំត់េទេនះ 

When? /េពលណ? 

    

    

    

    

    

 

(b)  List any other persons who are known to have or claim a 

right to custody of each child listed above. 
(b)  ចូររយនមជនដៃទេទៀត ែដលអនកដងថមន ឬទមទរសទិិធឃុំរគងឹ
កុមរមន ក់ៗខងេល។  

 

Name / េឈម ះ Address / អសយដឋ ន Basis of claim / មូលដឋ នៃនករទមទរ 
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10.  The following other minor child/ren presently live with the 

Plaintiff: 
10.  កុមរអនីតិជនខងេរកមបចចបបននកំពុងរសេ់នជមួយេដមេចទៈុ   

 

Name(s) / េឈម ះ Age(s) / អយ ុ Plaintiff’s Relationship to Child/ren / 

ទំនក់ទំនងរបស់េដមេចទជមួយនឹងកុមរ  

   

   

   

   

 

11.  The facts of the most recent incident of abuse are as follows: 

 

Approximate date: ___________________________ 

Approximate time: ___________________________ 

Place: ___________________________________________ 

Describe what happened, including any physical or sexual 

abuse, threats, injury, incidents of stalking, medical treatment 

sought, and/or calls to law enforcement: 

 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

 

11.  អងគេហតុៃនកររេំលភបំពនថមីបំផុតគឺដូចខងេរកម: 
 

ៃថងែខឆន ំ:   ___________________________ 

េពលេវល: ___________________________ 

ទីកែនលង:__________________________________________ 

 ចូរេរៀបរប់េតអវីបនេកតេឡង រប់បញច លូ ទំងកររេំលភបំពនរបូកយ ឬផលវេភទូ  
ករគំរម របួស ករេដរ ឈលបតម ករពយបល និង/ឬ ករទូរសព័ទេទ
សថ ប័នអនុវតតចបប់: 

       _________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

 

 

12. If Defendant has committed prior acts of abuse against 

Plaintiff or the minor child/ren, describe these prior 

incidents, including any threats, injuries, or incidents of 

stalking, and indicate approximately when such acts of abuse 

occurred. 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

12. េបចុងេចទបនរបរពឹតតអំេពរេំលភបំពនពីមុនរបឆំងេដមេចទ ឬកុមរ អនីតិជន 
ចូរេរៀបរប់ពីេហតុករណ៍ទំងេនះ រប់បញច លូ ទំងករគំរម របួស ឬករេដរ ឈលប

តម និងរបប់ពីេពលេវលែដលអំេពរេំលភបំពនបនេកតេឡង។ 
 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

  

13.  (a) Has Defendant used or threatened to use any firearms or 

other weapons against Plaintiff or the minor child/ren? If 

so, please describe the use or threatened use below and 

list on Attachment A to Petition, which is incorporated 

by reference into this petition, any firearms, other 

weapons or ammunition Defendant used or threatened to 

use against Plaintiff and/or the minor child/ren:  

 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

 

13.  (a) េតចុងេចទបនេរប ឬគំរមេរបកំេភលង ឬអវធុេផសងេទៀតរបឆំងនឹង
េដមេចទ ឬកុមរជអនីតិជនែដរឬេទ ? េបបនេរប ឬគំរមែមនេនះ 
សមូេរៀបរប់ពីករេរប ឬករគំរមេរប ដូចខងេរកម និងសរេសរពីកំេភលង 
អវធុេផសងេទៀត ឬរគប់ ែដលចុងេចទបនេរប ឬគំរបេរបរបឆំងេដម េចទ 
និង/ឬកុមរជអនីតិជន កនងុ ឧបសមព័នធ ក ៃនពកយបណតឹ ង ែដលេយងដក់
បញច លូ កនងុ ពកយបណតឹ ងេនះ:   

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 

               _____________________________________________ 
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(b) Other than the firearms, other weapons, or ammunition 

Defendant used or threatened to use against Petitioner or 

the minor child/ren, does Defendant, to the best of your 

knowledge or belief own or possess any additional 

firearm, other weapon, ammunition or any firearm 

license? 

 

□ Yes          □ No 

 

 (b) េរកពីកំេភលង អវធុេផសងេទៀត ឬរគប់ ែដលចុងេចទបនេរប ឬគំរមេរប 
របឆំងនឹងេដម បណតឹ ង ឬកុមរជអនីតិជន េតតមករដង ឬ ឹ
ជេនឿរបេសរបំផុតរបសអ់នកំ  េតចុងេចទមន ឬកន់កប់កំេភលង អវុធេផសង
េទៀត រគប់ ឬអជញ ប័ណណកំេភលងបែនថមេទៀតឬអត់?  

            

      

      □ មន     □  គម ន 
 

(c) If the answer to (b) above is “yes,” list any additional 

firearm, other weapon, or ammunition owned by or in 

the possession of Defendant on Attachment A to 

Petition, which is incorporated by reference into this 

petition.  

 

 (c)  េបចេមលយចំេពះសណួំរ (b) ខងេលគឺ “មន” ចូររយបញជ កំីេភលង អវធុេផសង
េទៀត ឬរគប់ ែដលចុងេចទមន ឬកន់កប់ កនងុ ឧបសមព័នធ ក ៃនពកយបណតឹ ង 
ែដលនឹងេយងដក់បញច លូ កនងុ ពកយបណតឹ ង។    

 

(d) Plaintiff  � DOES / � DOES NOT request that the 

court order Defendant to relinquish firearms, other 

weapons or ammunition listed on Attachment A to 

Petition. If Plaintiff does seek relinquishment, identify 

on Attachment A to Petition the firearms, other weapons, 

and ammunition Plaintiff requests the court to order 

Defendant to relinquish. 

 

 (d) េដម េចទ � បនបនបនបន / � មិនមិនមិនមិនបន បន បន បន េសនសុំតុលករបងគ ប់ចុងេចទឲយលះបង់
កំេភលង អវធុេផសងេទៀត ឬរគប់ែដលរយបញជ ីកនងុ ឧបសមព័នធ ក ៃនពកយ
បណតឹ ងេទ។ េបេដម េចទពិតជេសនសុកំរលះបង់ ចូរកំណត់កនងុ  ឧបសមព័នធ ក 
ៃនពកយបណតឹ ង ពីកំេភលង អវធុេផសងេទៀត និងរគប់ ែដលេដម េចទេសនសុំ
តុលករបងគ ប់ឲយចុងេចទលះបង់។  

 

  

14.  The Pennsylvania State Police are to be provided a copy of 

the Protection Order. 
14. ប៉ូលសីរដឋេផនសុីវ៉េនៀ ទទួលបនចបប់ចមលងៃនដកករី ពរ។ 

  

15.  There is an immediate and present danger of further abuse 

from Defendant. 

 

CHECK THE FOLLOWING BOXES ONLY IF THEY APPLY 

TO YOUR CASE AND PROVIDE THE REQUESTED 

INFORMATION: 

15. មនេរគះថន ក់បចចបបនន និងុ ភល មៗែដលជកររេំលភបំពនបែនថមពីចុងេចទ។  
 

ចូរគូសរបអប់ខងេរកម ែតកនងករណីុ ពក់ព័នធនឹងេរឿងកតីរបស់អនក េហយផតលព់័ត៌មន តម
ករេសនសុ:ំ 

  

�  Plaintiff is asking the Court to evict and exclude Defendant 

from the residence which is  

� OWNED / � RENTED             in the name of  

____________________________________________________ 

 

located at: ___________________________________________ 

____________________________________________________ 

____________________________________________________ 

�  េដម េចទេសនសុតំុលករបេណត ញ និងហមឃត់ចុងេចទេចញពីលេំនដឋ ន ែដល
ជ  

� កមមសទិិធកមមសទិិធកមមសទិិធកមមសទិិធ / � រទពយជួរទពយជួរទពយជួរទពយជួលលលល                                            ែដលដក់េឈម ះ  

____________________________________________________ 

 

សថតិេន: _______________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

  

�  Defendant owes a duty of support to Plaintiff and/or the minor 

      child/ren. 

 

�  ចុងេចទមនករណីកិចចឧបតថមភេដម េចទ និង/ ឬកុមរជអនីតិជន។ 

 

�  Plaintiff has suffered out-of-pocket financial losses as a result 

      of the abuse described above. 

�  េដម េចទទទួលរងករខតបង់របក់ពីេហេប៉របសខ់លន េដយសរួ កររេំលភបំពន
ែដលបនេរៀបរប់ខងេល។  

 These losses are as follows:___________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

 

 ករខតបង់ទំងេនះមនដូចតេទ: ___________________________ 

        ________________________________________________ 

        ________________________________________________ 

 

FOR THE REASONS SET FORTH ABOVE, I REQUEST 

THAT THE COURT ENTER A TEMPORARY ORDER, AND 

AFTER A HEARING, A FINAL ORDER THAT WOULD DO 

THE FOLLOWING (CHECK ALL FORMS OF RELIEF 

REQUESTED): 

េដយសរមូលេហតុែដលេរៀបរប់ខងេល ខញំុ េសនសុតំុលករេចញដកី បេណត ះអសនន និង
បនទ ប់ពីសវនករ េចញដកចុងី េរកយ ែដលនឹងសេរមចេលចំណុច ដូចខងេរកម (ចូរ
គូសរបអប់ៃនដេណះរសយំ ទំងអសែ់ដលបនេសនសុ)ំ: 
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�  A.  Restrain the Defendant from abusing, threatening, 

harassing and/or stalking Plaintiff and/or the minor child/ren in 

any place where Plaintiff and/or the children may be found. 

�  A.  ហមឃត់ចុងេចទកុំឲយរេំលភបំពន គំរម យយ ីនិង/ឬ េដរ ឈលបតមេដម
េចទ និង/ឬកុមរជអនីតិជន េនកែនលងែដលអចជួបេដម េចទ និង/ឬកុមរជអនីតិជន។ 

  

�  B.  Evict/exclude the Defendant from Plaintiff’s residence and 

prohibit Defendant from attempting to enter any temporary or 

permanent residence of Plaintiff. 

�  B. បេណត ញ/ហមឃត់ចុងេចទពីលេំនដឋ នរបសេ់ដម េចទ និងហមឃត់ចុង
េចទកុំឲយពយយមចូលេទកនងុ លេំនដឋ នអចិៃរនតយ ៍ឬបេណត ះអសននរបស់េដម េចទ។  

  

�  C.  Require Defendant to provide Plaintiff and/or the minor 

child/ren with other suitable housing. 

�  C.  តរមូវឲយចុងេចទផតលល់េំនដឋ នសមរមយេផសងេទៀតដលេ់ដម េចទ និង/ឬកុមរ
ជអនីតិជន។  

  

�  D.  Award Plaintiff temporary physical and legal custody of 

the minor child/ren and place the following restrictions on contact 

between Defendant and the child/ren. 

____________________________________________________ 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________ 

�  D.  សេរមចឲយេដម េចទមនសទិិធឃុរំគងរបូវនត និងតមចបប់ជបេណត ះអសននេល
កុមរជអនីតិជន និងដក់កំហតិដូចខងេរកមេលករទក់ទងរវងចុងេចទ និងកុមរ។  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________ 

  

�  E.  Prohibit Defendant from having any contact with Plaintiff 

and/or the minor child/ren, either in person, by telephone, or in 

writing, personally or through third persons, including but not 

limited to any contact at Plaintiff’s school, business or place of 

employment, except as the court may find necessary with respect 

to partial custody and/or visitation with the minor child/ren. 

 

�  E.  ហមឃត់ចុងេចទមិនឲយទក់ទងេដម េចទ និង/ឬកុមរជអនីតិជនេដយ
ផទ លក់តី តមទូរសព័ទកតី ឬជលយលកខណ៍អកសរកតី េដយផទ ល់ខលន ឬួ តមរយៈភគីទីបី រប់
បញច លូ េដយគម នករមិតនូវករទក់ទងេនសលេរៀនរបស់េដម េចទ អជវីកមម ឬកែនលង
ករងរ េលកែលងែតតុលករអចយលេ់ឃញជករចំបច់ទក់ទងនឹងសទិិធឃុរំគងមិន
េពញេលញ និង/ឬករេទេលងកុមរជអនីតិជន។  

  

�  F.  Prohibit Defendant from having any contact with 

Plaintiff’s relatives and Plaintiff’s child/ren listed in this Petition, 

except as the court may find necessary with respect to partial 

custody and/or visitation with minor child/ren.  The following 

persons are Plaintiff’s relatives or family and household members 

that Plaintiff believes require protection from stalking and 

harassment by Defendant. 

�  F.  ហមឃត់ចុងេចទមិនឲយទក់ទងសច់ញតិេដម េចទ និងកូនរបសេ់ដម េចទ 
ដូចរយនមកនងុ ពកយបណតឹ ងេនះ េលកែលងែតតុលករអចយលេ់ឃញជករចំបច់
ទក់ទងនឹងសទិិធឃុំរគងមិនេពញេលញ និង/ឬករេទេលងកុមរជអនីតិជន។ ជនខង
េរកមជសច់ញតិរបសេ់ដម េចទ ឬរគួសរ និងសមជកិរគួសរែដលេដម េចទេជឿជក់
ថរតូវករករករពរពីករេដរ ឈលបតម និងករយយេីដយចុងេចទ។ 

 

Name /េឈម ះ Address / អសយដឋ ន Relationship to Plaintiff / 
ទំនក់ទំនងជមួយនឹងេដម េចទ 

   

   

   

   

 

  

�  G.  Order Defendant to temporarily relinquish some or all of 

the firearms, other weapons, and/or ammunition listed on 

Attachment A to Petition and any firearm license to the sheriff of 

this county and/or prohibit Defendant from transferring, acquiring 

or possessing some or all firearms for the duration of the order. 

�  G. បងគ ប់ឲយចុងេចទលះបង់ជបេណត ះអសនននូវកំេភលង អវធុេផសងេទៀត និង/ឬ
រគប់មួយចំនួនឬទំងអស់ ែដលមនរយជបញជ ីកនងុ ឧបសមព័នធ ក ៃនពកយបណតឹ ង និង
អជញ ប័ណណកំេភលង េទឲយអជញ សលៃនេខនធីេនះ និង/ឬហមឃត់ចុងេចទកុំឲយេផទរ 
ទិញ ឬកន់កប់កំេភលងមួយចំនួន ឬទំងអស ់កនងុ អំឡងុ រយៈេពលៃនដក។ី   

  

�  H.  Order Defendant to pay temporary support for Plaintiff 

and/or the minor child/ren, including medical support and 

payment of the rent or mortgage on the residence. 

�  H. បងគ ប់ឲយចុងេចទបង់របក់ឧបតថមភបេណត ះអសនន ដល់េដម េចទ និង/ឬកុមរជ
អនីតិជន រប់បញច លូ ទំងរបក់ឧបតថមភពយបល និងរបក់ៃថលឈនល ឬួ  ករបញច ំលេំន
ដឋ ន។  

  

�  I.  Direct Defendant to pay Plaintiff for the reasonable 

financial losses suffered as the result of the abuse, to be 

determined at the hearing. 

�  I. បញជ ឲយចុងេចទបង់ករខតបង់ហរិញញវតថុសមរសបដលេ់ដម េចទ ែដលទទួលរង
េដយសរកររេំលភបំពន ែដលនឹងរតូវកំណត់កនងុ េពលសវនករ។  
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�  J.  Order Defendant to pay the costs of this action, including 

filing and service fees. 

�  J.  បងគ ប់ឲយចុងេចទបង់ៃថលចំណយបណតឹ ងេនះ រប់ទំងរបក់កៃរមដក់ពកយបណតឹ ង 
និងៃថលេសវ។  

  

�  K.  Order Defendant to pay Plaintiff’s reasonable attorney’s 

fees. 

�  K.  បងគ ប់ឲយចុងេចទបង់ឲយេដមេចទ ៃថលេសវេមធវែីដលសមរសប។ 

  

�  L.  Order the following additional relief, not listed above: 

 

 

�  L. បងគ ប់ឲយមនដេណះំ រសយបែនថមខងេរកម ពុំមនេនខងេល: 
 

 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

�  M.  Grant such other relief as Plaintiff requests and/or the 

court deems appropriate. 

�  M. សេរមចដេណះំ រសយដៃទេទៀត ែដលេដម េចទេសនសុ ំនិង/ឬ តុលករយល់
ថសមរសប។  

  

�  N.  Order the police, sheriff or other law enforcement agency 

to serve the Defendant with a copy of this petition, any order 

issued and the Order for Hearing.  Plaintiff will inform the 

designated authority of any addresses, other than the Defendant’s 

residence, where the Defendant can be served. 

 

�  N.  បងគ ប់ឲយប៉ូលសី អជញ សល ឬភន ក់ងរអនុវតតចបប់ដៃទេទៀត ឲយបញជ នចបប់ូ
ចមលងៃនពកយបណតឹ ងេនះ ដកី ែដលបនេចញ និងដកីសវនករ េទឲយចុងេចទ។ េដម
េចទនឹងជូនដណឹងំ អជញ ធរែដលបនកំណត់ ពីអសយដឋ ន េរកពីលេំនដឋ នរបសច់ុង
េចទ ែដលអចបញជ នូ ពកយបណតឹ ង ដក និងី ដកសវនី ករេទចុងេចទបន។  
 

 

  
VERIFICATION 

 
 I verify that I am the Plaintiff. as designated in the present 

action and that the facts and statements contained in the above 

petition are true and correct to the best of my knowledge. 

 

 

 I understand that any false statements are made subject to the 

penalties of 18 Pa.C.S.A. §4904, relating to unsworn falsification 

to authorities. 

 

ករករករករបញជ ក់បញជ ក់បញជ ក់បញជ ក់    
 

 ខញំុបញជ ក់ថ ខញំុជេដមបណតឹ ង  កនងុ បណតឹ ងបចចបបនន និងុ អងគេហតុ និងេសចកតីែថលង ែដល
មនកនងុ ពកយបណតឹ ងខងេល គឺជករពិត និងរតឹមរតូវ តមករដងឹ របេសរបំផុតរបសខ់ញំុ។  
  

 ខញំុយល់ដឹងថ េសចកតីែថលងមិនពិតអចនឹងទទួលរងទណឌ កមមេរកម 

 18 Pa.C.S.A. §4904 ទក់ទិននឹងករផតល់ព័ត៌មនមិនពិតរបប់អជញ ធរ។   

 

 

 

 

 

 

_______________________________________        __________________________________________ 

   Date /ៃថងែខឆន ំ               Signature / ហតថេលខ 

 


